RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 01/2023 - CHAMADA

PÚBLICA PARA MONITOR E MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR

SÔNIA MARIA DE MACEDO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento a relação e a classificação dos
inscritos para o Edital nº 01/2023, conforme segue:

Cargo:  MONITOR DO TRANSPORTE  ESCOLAR

Nº NOME Horas de
curso

1.  TANARA CRISTINA GARCIA 120

2.  ISABEL REDIVO DA SILVA 65

3.  BERNARDO MOREIRA FONSECA 60

4.  GILMAR PEGORINI BRAZ 40

5.  PAMELA CAMILLY MENEZES 40

6.  BEATRIZ ZIMMERMANN GRAH 40

7.  SILVIA PEREIRA MACHADO 25

8.  JOÃO JARBAS ACOSTA FONSECA 20

9.  RENATA CRISTINA LINHARES DA SILVA 20

10.  MARIA GABRIELA DA SILVA COSTA 20

11.  BEATRIZ DE SOUZA 20

12.  BRUNA VARGAS 20

13.  FERNANDO DE SOUZA 00

14.  GIOVANA PAPIPI 00

15.  DAIANE PADILHA LEMES 00

16.  IRISMAR NAIKARY JARAMILLO MORILLO 00

17.  HOSANA RAFAELA OLIVEIRA BRAZ 00

18.  GABRIELI BROERING DE JESUS 00

19.  ANDRÉ MATHEUS PEREIRA DE SOUZA 00

Cargo: MONITOR  ESCOLAR

Nº NOME Horas de
curso

1.  TAYUANA COELHO KAMMER 1.860

2.  DAIANA CARDOSO 230

3.  JULIA CAMILA ALVES ISAC 200

4.  ANDERSON LUIZ DOS SANTOS 46

5.  ROSELI APARECIDA BOESING DA SILVA 00

6.  ANDREIA ALBERTINA FARIAS 00

7.  KARINA DE OLIVEIRA NOGARETTI LEONEL 00

8.  VANESSA PANZENHAGEN VIEIRA 00

9.  TEODORA LUIZA GARCIA 00

10.  RAFAELA DA SILVA 00

11.  MICAELLA GARCIA DA ROSA 00

12.  ALLAN OLIVEIRA RODRIGUES 00

13.  KELI CRISTINA BACKES 00

Santo Amaro da Imperatriz, 02 de fevereiro de 2023.

SÔNIA MARIA DE MACEDO
Secretária de Educação